[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2009 года                                                                                     № 600
Об отмене решения Думы города от 25.12.2006 №253
«Об утверждении порядка предоставления бюджетных
средств на капитальный ремонт многоквартирных домов
управляющим организациям, товариществам собственников
 жилья, жилищным кооперативам или иным
специализированным потребительским кооперативам»

С целью упорядочения процесса финансирования работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Дума города решила:

1. Отменить решение Думы города от 25.12.2006 № 253 «Об утверждении порядка предоставления бюджетных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам».

2. Администрации города в срок до 01.07.2009 утвердить порядок предоставления субсидий на капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Радужный на 2009 год.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава  города                                                                                    В.О. Куссмауль